



Aceros Alianza
SERVICIO PERSONALIZADO

RFC EMISOR: FOMJ830713715
NOMBRE EMISOR: JACQUELINE FLORES MUÑOZ
DOM EMISOR: CUAUHEMOC #2A COL. SAN FRANCISCO TEPOJACO, CUAUTITLAN IZCALLI CP. 54745 EDO. DE MEXICO TEL. 2075 4842 administracion@acerosalianza.com
REGIMEN FISCAL: Persona fisica con actividad empresarial y profesional

Fecha
30 de
septiembre de
2021 18:45:41

Factura
FAC3_0007347

Folio Fiscal
395582D3-7794-42A8-973A-11
5BE31EFCC6

RFC RECEPTOR: CLA171002J90
NOMBRE RECEPTOR: CONSTRUCCIONES LC ARQUITECTOS SA DE CV
DOM. RECEPTOR: BLVD MANUEL AVILA CAMACHO 500A 1903, CD SATELITE, NAUCALPAN DE JUAREZ, CP.53100, TEL. 5524935979, rocio.gerencia.arg@gmail.com
USO CFDI: G01 ADQUISICIÓN DE MERCANCÍA

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
ANG015	30101504	2	ANGULO DE 2" X 1/4"	H87	PIEZA	\$877.25	\$1,754.50
VIPR073	30101704	5	VIGA IPR 10 X 5 3/4 EN 38.7KG/MT A 12.20MTS	H87	PIEZA	\$16,077.28	\$80,386.40
TUBO84001	40171601	2	TUBO 8 " C-40	H87	PIEZA	\$9,947.90	\$19,895.80
SOL064	30263600	1	SOLERA DE 10 X 3/8	H87	PIEZA	\$4,294.40	\$4,294.40
PLACA100	23153035	5	PLACA CORTADA A LA MEDIDA	H87	PIEZAS	\$759.37	\$3,796.85
PLACA100	23153035	1	PLACA CORTADA A LA MEDIDA	H87	PIEZAS	\$1,134.00	\$1,134.00
PLACA100	23153035	6	PLACA CORTADA A LA MEDIDA	H87	PIEZAS	\$337.50	\$2,025.00
PLACA100	23153035	3	PLACA CORTADA A LA MEDIDA	H87	PIEZAS	\$372.09	\$1,116.27
VIPR005	30101704	4	VIGA IPR 6 X 4 EN 17.9 KG A 12.20 MTS	H87	PIEZA	\$7,246.80	\$28,987.20
PTR090	30102304	1	PTR 5 X 5 EN 1/8 A 6.10 MTS	H87	PIEZA	\$6,836.75	\$6,836.75
SOL037	30263600	1	SOLERA DE 6 X 3/8	H87	PIEZA	\$2,693.76	\$2,693.76
PLACA100	23153035	2	PLACA CORTADA A LA MEDIDA	H87	PIEZAS	\$337.50	\$675.00
C30.009	40171500	1	TUBO 4" C-30	H87	PIEZA	\$2,210.34	\$2,210.34
TMO048	40171500	6	TUBO 4" C.16	H87	PIEZA	\$1,138.50	\$6,831.00
TMO045	40171500	6	TUBO 3" C.16	H87	PIEZA	\$841.50	\$5,049.00
ANG001	30101504	3	ANGULO DE 3/4" X 1/8"	H87	PIEZA	\$173.27	\$519.81
H.TEJ007	31163200	2	TEJUELO NEGRO 4"	H87	PIEZA	\$795.00	\$1,590.00
LNL025	30102004	4	LAMINA NEGRA 4 X 8 C.12	H87	PIEZA	\$2,702.70	\$10,810.80
PTR072	30102304	42	PTR 4" X 2" C.9	H87	PIEZA	\$1,754.09	\$73,671.78
PTR077	30102304	13	PTR 4" EN 3/16	H87	PIEZA	\$3,659.47	\$47,573.11
VIPR095	30101704	1	VIGA IPR 8 X 4 EN 22.3KG/M A 12.20MTS	H87	PIEZA	\$9,414.13	\$9,414.13
VIPR013	30101704	1	VIGA IPR 8 X 4 EN 22.3KG/M A 6.10MTS	H87	PIEZA	\$4,707.07	\$4,707.07
H.SOL004	23271810	40	SOLDADURA 7018 1/8 INFRA	KGM	KILO	\$72.82	\$2,912.80
H.SOL001	23271810	10	SOLDADURA 6013 1/8 VERDE	KGM	KILO	\$53.33	\$533.30
H.DIS016	27112838	150	DISCO CORTE FINO 4" 781	H87	PIEZA	\$26.78	\$4,017.00
H.DIS025	27112838	25	DISCO CORTE FINO 7" 877	H87	PIEZA	\$108.08	\$2,702.00
H.DIS002	31191506	20	DISCO DESBASTE 4" 2004	H87	PIEZA	\$53.49	\$1,069.80
PLACA100	23153035	6	PLACA CORTADA A LA MEDIDA	H87	PIEZAS	\$194.91	\$1,169.47

Total Con Letra
 TRESCIENTOS OCHENTA MIL NOVECIENTOS DIECISIETE PESOS 70/100 M.N

Total
 SUBTOTAL: 328,377.34
 DESCUENTO: 0.00
 IVA 16.00% 52,540.36
 TOTAL: 380,917.70

CADENA ORIGINAL
 ||1.1|395582D3-7794-42A8-973A-115BE31EFCC6||FIN1203015|A|P33vXXVHCWz5AojH0fq1ABDOMtvcMgWaP3SuCPKADRzLyaRc1rKDCwIXtxegZuNIBO8tZAEHpbGKDYX3aU6LgiwvYxhTwwaRD2Y5QZK1HFmUwmSHC/cGmuPzZlqpr18otsrUjwib+rtdxcCYaMMHcHLMlvgwhoy+EtQ95ZIsHH/PzhwZQDdFYpRgl/MC2a2CpQ0TppHCWIVcute61Ar+VrARK5HyTKNrGQT5NtpCjkkbDvnkd1BRPRo11/OFBsZSr7XMaKldIKqWk2WPJrzXktIRXgl0VXfFaKk3uVkolm8XqPr0LqzLdK/6y/Hc9FXdN6Q4VZykBcSH2vjWuxw=||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
 P33vXXVHCWz5AojH0fq1ABDOMtvcMgWaP3SuCPKADRzLyaRc1rKDCwIXtxegZuNIBO8tZAEHpbGKDYX3aU6LgiwvYxhTwwaRD2Y5QZK1HFmUwmSHC/cGmuPzZlqpr18otsrUjwib+rtdxcCYaMMHcHLMlvgwhoy+EtQ95ZIsHH/PzhwZQDdFYpRgl/MC2a2CpQ0TppHCWIVcute61Ar+VrARK5HyTKNrGQT5NtpCjkkbDvnkd1BRPRo11/OFBsZSr7XMaKldIKqWk2WPJrzXktIRXgl0VXfFaKk3uVkolm8XqPr0LqzLdK/6y/Hc9FXdN6Q4VZykBcSH2vjWuxw=

SELLO DIGITAL DEL SAT
 M0h8KfQcYG21Rh3HM7wRObkjffHK/zHLGoniXdnH06MLb+whgOam/2mXvp+haPpM3GBrSM4hI5CdaxcSgnMBi7l3twZZPL9NcFSy7dmpLDrQasSd+qr8MG4e1Tj4axdgAtcoKvjqir6t/N7xZedbcpev6pBI4A25XU7wC50M8S
 SoK9syqrU8l3g30xyIMWVNVVEGYus4OA3dE6fYmb4sffiro3oy+/kMQjesYOHWe480xZfiGwYAmK+B+MsHe7oveEsAjmIVhr6EA0GnurIqaSiekvu+plbDRpw0COapILlgk8uja6+ya0W7TPGOpBauNcNqKT4TvFxfR06qL0l/gGA==

OBSERVACIONES



Lugar, fecha y hora de emisión:

54745 30 de septiembre de 2021 18:45:40

Version CFDI: 3.3

Fecha y hora de certificación:

30 de septiembre de 2021 18:45:41

Moneda MXN

No. de serie del certificado del emisor:

00001000000505008783

Tipo Cambio \$1

No. de serie del certificado del SAT:

00001000000504204441

Método de pago:

PUE-Pago en una sola exhibicion

Forma de pago:

03 Transferencia electronica de fondos

Condiciones de pago:

CONTADO

Número de Remisión:

VEN3_0013160